PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
24.04.2015

№ 146-8/6

Об эффективности работы комиссии
по защите интересов города

Пензы в сфере экономики
           Заслушав  и  обсудив  информацию  об  эффективности  работы комиссии

по   защите   интересов   города    Пензы    в   сфере  экономики,  руководствуясь ст. 22  Устава   города  Пензы,

Пензенская  городская  Дума  решила:

Информацию об эффективности работы комиссии по защите интересов города  Пензы  в  сфере  экономики   принять  к  сведению.
Глава города

В.Н. Кувайцев